ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « УЛЁТОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА « УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН »

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
с. Улёты

14 мая 2015  года

№ 76а
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Улётовское» № 268 от 23.12.2013 года «О квотировании рабочих мест для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества»
В соответствии со статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании Экспертного заключения Администрации губернатора Забайкальского края № А-11-2-3111 администрации сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края постановляет:

      1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения «Улётовское» № 268 от 23.12.2013 года «О квотировании рабочих мест для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества» следующего содержания:

     1) В пункте 1 Постановления слова:  «...и исправительных..» исключить;
     2) В пункте 2 Постановления слова : «…перечень организаций и количество квотируемых рабочих…» исключить, слова:   «...мест..» заменить на слова «…места…»;
      3) Пункт 3 Постановления изложить в новой редакции: «Ответственные должностные лица администрации сельского поселения «Улётовское» должны обеспечить:

1) организацию труда осужденных к обязательным работам, учет отработанного ими времени, контроль за выполнением осужденными определенных для них работ;

2) уведомление уголовно-исполнительной инспекции:

- о количестве проработанных осужденными часов;

- об уклонении осужденных от отбывания наказания;

- предварительное уведомление о переводе осужденного на другую должность.»;
     4) В названии Приложения № 1 Постановления слова: «…и исправительных…» исключить;

       5)  Название Приложения № 2 Постановления изложить в новой редакции « Места для отбывания наказаний  в виде обязательных работ осужденными без изоляции от общества »;

       6)  В таблице Приложения № 2  строки 1 столбец 5 «Ответственное должностное лицо организации, контактный телефон» Постановления  изложить в новой редакции: «Руководитель администрации  сельского поселения «Улётовское» Алексеев Сергей Владимирович  8(30238)53355»;

        7)   Название Приложения № 3 Постановления  изложить в новой редакции: «места для отбывания наказаний в виде исправительных работ осужденными без изоляции от общества».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Руководитель администрации сельского

поселения «Улётовское»

С.В. Алексеев